
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL 2020–2021 STUDIJŲ METŲ RUDENS SEMESTRO ĮGYVENDINIMO VILNIAUS 

UNIVERSITETE 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 32 straipsnio 1 dalimi ir 33 straipsnio 1 

dalies 12 punktu ir atsižvelgdamas į Bendrojo priėmimo į Lietuvos aukštųjų mokyklų pirmosios 

pakopos ir vientisąsias studijas 2020 metų tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos aukštųjų mokyklų 

asociacijos bendrajam priėmimui organizuoti prezidento 2020 m. kovo 20 d. įsakymu Nr. 20-02 

„Dėl bendrojo priėmimo į Lietuvos aukštųjų mokyklų pirmosios pakopos ir vientisąsias studijas 

2020 metų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su pakeitimais 2020 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. 20-

05), Vilniaus universiteto rektoriaus (toliau – Rektorius) 2020 m. birželio 11 d. teikimą Nr.         

RTK-41 „Dėl Vilniaus universiteto senato nutarimo „Dėl 2020–2021 studijų metų rudens semestro 

įgyvendinimo Vilniaus universitete“ patvirtinimo“ ir Vilniaus universiteto senato (toliau – 

Senatas) Studijų komiteto 2020 m. birželio 9 d. nutarimą (protokolo Nr. (1.8) 11500-KT-66), 

Senatas  

n u t a r i a  patvirtinti šias 2020–2021 studijų metų rudens semestro (toliau – rudens 

semestras) metu galiosiančias laikinąsias nuostatas:  

1. Dėl Vilniaus universiteto studijų nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto senato 

komisijos 2012 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. SK-2012-12-8 „Dėl studijų nuostatų“ (Vilniaus 

universiteto senato 2018 m. gegužės 22 d. nutarimo Nr. S-2018-5-2 redakcija) (toliau – Studijų 

nuostatai), taikymo: 

1.1. Pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų studentams 2020–2021 studijų metai ir 

rudens semestro studijos prasideda rugsėjo 14 d., netaikant Studijų nuostatų 15 punkte nustatyto 

rugsėjo 1 d. termino;  

1.2. Pirmąjį studijų programos semestrą pradėję pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų 

studentai į pasirenkamuosius studijų dalykus (modulius) turi užsiregistruoti per pirmąją rudens 

semestro savaitę, netaikant Studijų nuostatų 21 punkte nustatyto dviejų savaičių termino;  

1.3. Pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų studentai turi teisę išsiregistruoti iš 

pasirinktų studijų dalykų (modulių) ir vietoje jų pasirinkti kitus studijų dalykus (modulius) ne 

vėliau kaip per vieną prasidėjusio semestro savaitę, netaikant Studijų nuostatų 23 punkte nustatyto 

dviejų savaičių termino. 

2. Dėl Laikinojo Vilniaus universiteto studentų reitingavimo pagal studijų rezultatus 

ir rotacijos tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus universiteto senato 2017 m. birželio 13 d. nutarimu 

Nr. S-2017-7-14 „Dėl laikinojo Vilniaus universiteto studentų reitingavimo pagal studijų 

rezultatus ir rotacijos tvarkos aprašo“ (su pakeitimais Vilniaus universiteto senato 2018 m. rugsėjo 

25 d. nutarimu Nr. S-2018-10-8) (toliau – Reitingavimo ir rotacijos tvarkos aprašas), taikymo: 

2.1. Valstybės finansuojamo studento vertinamojo laikotarpio studijų pasiekimų 

lygmuo yra nustatomas iki spalio 15 d., netaikant Reitingavimo ir rotacijos tvarkos aprašo 16 

punkte nustatyto rugsėjo 30 d. termino; 

2.2. Laisvos valstybės finansuojamos vietos, atsiradusios po vertinamojo laikotarpio 

studentams netekus valstybės finansavimo Reitingavimo ir rotacijos tvarkos aprašo III skyriuje 

nustatytais atvejais, užpildomos ne vėliau kaip iki spalio 26 d., netaikant Reitingavimo ir rotacijos 

tvarkos aprašo 30.3 papunktyje nustatyto spalio 15 d. termino. 

Elektroninio dokumento nuorašas



3. Dėl Vilniaus universiteto įmokų už studijas mokėjimo, grąžinimo ir išieškojimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus universiteto senato 2017 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. S-

2017-6-2 „Dėl Vilniaus universiteto įmokų už studijas mokėjimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos 

aprašo naujos redakcijos tvirtinimo“ (su pakeitimais Vilniaus universiteto senato 2018 m. gegužės 

22 d. nutarimu Nr. S-2018-5-5) (toliau – Įmokų tvarkos aprašas), taikymo: 

3.1. Pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų studentams (klausytojams), nutraukusiems 

studijų sutartį nuo rugsėjo 14 d. iki rugsėjo 30 d., grąžinama 80 % sumokėtos studijų įmokos, 

atitinkančios studijų kainą semestrui (studijuojamų dalykų (modulių) kainą), arba išieškoma 20 % 

nesumokėtos studijų kainos (studijuojamų dalykų (modulių) kainos, netaikant Įmokų tvarkos 

aprašo 40.2 ir 48.1.1 papunkčiuose nustatyto rugsėjo 1 d. – rugsėjo 30 d. termino.  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO NUTARIMO „DĖL
2020–2021 STUDIJŲ METŲ RUDENS SEMESTRO
ĮGYVENDINIMO VILNIAUS UNIVERSITETE“
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-16 Nr. SPN-33
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė - Abukevičienė, Senato pirmininkė, Centrinė

administracija
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-16 18:38:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-16 18:38:31 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.29

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-06-16
18:38:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-06-16 18:38:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


